BITÓBAL

TRiRL IN A  REGION/ MAL ELEITORAL
Cabincta do Diretor Deral

PORTABIA N bagas

al do ibid R     Q Diretor Ger cmonal Eleitoral do

RESOLVE:

Arbiitar nos termos dos artigos 1º e 4º, da Resolução nº
, do Colendo Tolsunal Superior Eleitoral, Ud e 'á a ( quairo e

5 servidoras: MARA ROCHA DA COSTA RASSGI, DAS-4 po

"alor tolal de R$ 436,50 (quatrocentos e tgnta e seis rems e cinquenta

iavos) e CLEÍDE DOMINÇOS DIAS DE QUEIROZ, TÊ.S, no valor
tal de R$ 228,50 (trezentos e vinte e cio reais e cinquenta centavos),
corresponde ah 5 data em que esivezmm em
BRASÍLIA cuso de “SISTEMAS DE

ox

Gabinet

Eleitoral do Estado de

1505,

Dr. ENAURO DE FREITAS
uretos Geral do TREÉCGO.